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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE PROPUESTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 059-2023-RPSA-1
Denominado:

“ADQUISICION DE ADQUISICION DE TABLA ESPINAL PARA EL ABASTECIMIENTO DE LAS
MICROREDES DE SALUD DE LA RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA

En Areauipa, alos 15 dias del mes de Diciembre del afio 2023, en ellocal de I3 Red de Salud Arequipa Caylloma,
a las 08:00 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccién designados mediante Formato 04
designacién de comité de seleccion, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento
de seleccion de, cuyo objeto de convocatoria es la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2059-2023-RPSA-1
denominado "ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSENANZA PARA LA RED
DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA " a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas
y CALIFICACION de ia oferta correspondiente segun orden de preiacion.

Acto seguido, se deja en constancia que todo lo actuado y etapas que corresponde al desarrollo del presente
procedimiento de seleccién se encuentra registrada en la plataforma SEACE.

PRIMERO: De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se registraron en la plataforma SEACE, los
siguientes participantes:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Estado Fecha de registro
1 110267324218 |ORTIZ TERAN VICTOR FERNANDO Vidlido 09/12/2023 }
2 110292638642 IBENGOA HUAMANI PEDRO AURELIO Valido 11/12/2023 !
3_j10706937931 |LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN ' Valido 12/12/2023 '
4 120513581476 [ISIS DISTRIBUCIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Valido 11/12/2023 i
5_ 120559146057 [INVERSIONES LAYKACOTA ELR.L. Viélido 12/12/2023

GRUPO N Y R TRADING EXPRESS EMPRESA INDIVIDUAL DE ‘o

ﬁ6 20573182104 RESPONSABILIDAD LIMITADA Valido 03/12/2023 » |
7 120600671589 |CUBA BULEJE SERVICIOS GENERALES S.A.C. Valido 10/12/2023 |
8 (20602647669 |CM VALKIRIA S.A.C. Valido 04/12/2023 i
9 120606119527 [SAFESHIELD S.A.C. Valido 12/12/2023 |
10 [20607342009 JCORPORACION ALONFER ET.R.L. Valido 06/12/2023 |
11 j20608345273 |AXTIAL SERVICES S.A.C. Valido 10/12/2023 !
12 120611646667 |C & C HAMAHC E.L.R.L. Valido 08/12/2023 i

SEGUNDO: Posteriormente para el ITEM CONVOCADO, se verificaron las ofertas presentadas de manera
electrénica a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) obteniendo el siguiente
reporte el mismo que se detalla a continuacion:

Noit 5 K e " Hora de | Estado de
Nro. | RUC/Cédigo o %o, # % e Herw de tio o * & " presentacié Ia Estado
Paci o e i n ropuests
) CORPORACION R i o 5 |
1 [pee073az009 | T 13/12/2023 20:50:12  |20607342009 13/12/2023 20:51:07 |Enviado valido
} ORTIZ TERAN VICTOR o N . L ) )
2 rozezazazis | D 13/12/2023 20:11:35  |10267324218 13/12/2023 20:13:25  |Enviado valido
3 |20608345273 g);I?L SERVICES 13/12/2023 23:06:45  |20608345273 13/12/2023 Enviado Valido
= -
4 |102026386a7 |BENGOA HUAMAN] 13/12/2023 18:49.25 10292638652 | 13/12/2023 Envisdo  |Velide
5 20559146087 LAVKACOM EL&.L 13/12/2023 17,5549 HOESH148087 13/12/200% Envisdn Valids
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TERCERO: Se procedi6 a fa apertura de las OFERTAS ELECTRONICAS del item paquetes, con la finalidad de
verificar el cumplimiento de los documentos de presentacién obligatoria, para su admisibilidad, de acuerdo al

siguiente detalle;

EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
Promess
de
consorcio (
Dj.:::zi":" Declaracion '::o”;.
Item Postores | CumPplimiento FICHA | da de plazo] e ;‘ Precio de SITUACION
paque Ofertontas de las TECNICA DEL [ 1749 <@ e" = c;'m arcio | 13 oferta | Observacion | DE OFERTA
% especificacio | PRODUCTO it e Anexo & CONDICION
nes tecnicas
Anexo 3 presente
como
postor)
CORPORACION
1 ALONFER CUMPLE CUMPLE c%ﬁi‘éﬁé&i?&?ﬁ 119,825.00 ADMITIDA
E.I.R.L.
ORTIZ TERAN
2 VICTOR CUMPLE CUMPLE cm&%&s’l%\s 199,898 00 ADMITIDA
FERNANDOQ
AXTIAL
CUMPLE (05DIAS (*) NO
3 gEAR\éIC ES NO CUMPLE NO CUMPLE CALENDARIO) 220,000.00 ADMITIDA
BENGOA
4 |HUAMANI CUMPLE CUMPLE C‘é“;t';;é‘:\sa?é’)‘s 116,781.90 ADMITIDA
PEDRO AURELIO
INVERSIONES
CUMPLE (05 DIAS (?) NO
5 léAI‘lgﬁlt-CDTA NO CUMPLE NO CUMPLE CALENDARIO) 119,000.00 ADMITIDA

CUARTO: Se procede a evaluar las propuestas admitidas,

del item CONVOCADO de acuerdo al siguiente

detalle:
e 1 _ PUNTAJETTEM
PUNTAJE/METODOLOGIA
PARA SU ASIGNACION BgN!FICACIGN
% MICRO Y PUNTAJE ORDEN
Nro. | POSTORES | pacToRA | FACTORB PEQUENA TOTAL | DEPRELACION
PLAZO DE EMPRESA
PRECIO | EnTREGA . i I A
CORPORACION
1 ALONFER 97.46 0 4.87 102.33 2
E.I.LR.L.
ORTIZ TERAN
2 VICTOR 58.42 0 2.92 61.34 3
FERNANDO L B " ;
BENGOA
3 HUAMANI 100.00 0 5.00 105.00 1
L PEDRO AURELIO
QUINTO: Se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, obteniendo el siguiente
resultado:
' REQUISITO DE CALIFICACION
POSTORES e o
B. EXPERIENCIA EDL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
| BENGOA
HUAMANI CUMPLE
PEDRO AURELIO
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ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Acto seguido en presencia y evaluacién del Comité de Seleccidn el postor BENGOA HUMANI PEDRO
AURELIO, cumple can las especificaciones técnicas de acuerdo a lo requerido en las bases integradas del
item CONVOCADQ, por lo que damos conformidad de ello.

El Comité de Seleccion OTORGA LA BUENA PRO al postor BENGOA HUMANI PEDRO AURELIO,, con RUC N2
10292638642, por el importe de S/. 116,781.90 ( CIENTO DIECISEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO
CON 90/100 SOLES) para la adquisicion del ftem CONVOCADO todo esto para fa “ADQUISICION DE
MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSENANZA PARA LA RED DE SALUD AREQUIPA
CAYLLOMA”, a continuacién, se suscribe Ia presente en sefial de conformidad, siendo las 10:00 horas del
mismo dia.
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